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Poniżej prezentujemy informacje dotyczące przyszłorocznego – a organizowanego co trzy lata – 7-go
Narodowego Zlotu Skautów Wodnych Republiki Czeskiej – Navigamus 2012. Podobnie jak w roku
2009 Zespół Pilota Śląskiej Chorągwi będzie organizatorem śląskiej reprezentacji. Poza nią pozostałe
środowiska ZHP będą tworzyć odrębną reprezentację Związku.

Informacje podstawowe:
Kiedy

7-10 czerwca 2012 r.

Gdzie

Pilzno (Plzeň) Republika Czeska - Velký Bolevecký rybník – zbiornik na północnych przedmieściach
Pilzna

Lokalizacja

GPS 49°46’24.575”N, 13°23’2.533”E

Uczestnicy

Zlot kierowany jest do czeskich skautów wodnych oraz przedstawicieli zagranicznego skautingu
wodnego. Uczestnikami mogą być skauci wodni w wieku 6-18 lat – wraz z kadrą/opiekunami.
Liczebność grup nie jest odgórnie regulowana. Przewidziane jest 1000 miejsc dla skautów czeskich
oraz TYLKO 100 MIEJSC dla gości zagranicznych.

Termin zgłoszeń

Do organizatora 15 marca 2012

Zakwaterowanie

Campsite ATC Ostende, na własnym sprzęcie biwakowym

Wpłaty uczestników

Wysokość opłat została podzielona na trzy grupy krajów wedle ogólnych wskaźników finansowych
poszczególnych krajów. Polska znalazła się w grupie ekonomicznej razem m.in. z Chorwacją,
Wegrami czy Słowacją i odpłatność od uczestnika do organizatora wynosi 40 EUR. Opłata ta nie
zawiera kosztów transportu ani ubezpieczenia. W kwocie tej uwzględnione są takie świadczenia jak
teren do zakwaterowania, pełne wyżywienie, pakiet uczestnika (koszulka, plakietka etc.)

Program

Organizatorzy pracują intensywnie nad przygotowaniem programu zgodnie z opracowaną fabuła –
związaną z rejsem na RMS Titanic’u.
Planowane są:

dwie duże gry całości zlotu (na wodzie)
„noc wenecka”
wycieczka do Pilzna
małe i duże gry na wodzie i lądzie – workshops, koncerty itp.
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masa dobrej zabawy

Fabuła

Zlot Navigamus 2012 przypomni setną rocznicę dziewiczej podróży RMS Titanic’a. Statek ten był
jednym z najbardziej luksusowych liniowców pasażerskich w służbie kompanii White Star Line.
Zatonął w czasie swego pierwszego rejsu po zderzeniu z górą lodową w nocy z 14. na 15. kwietnia
1912 roku. Historia Titanic’a jest najlepiej znaną katastrofą morską. Z początkiem Zlotu zostaniemy
zaokrętowani na pokładzie tego liniowca i pozostaniemy na jego pokładzie przez cztery dni.

Jaka będzie pogoda tym razem? Czy znów na naszej drodze staną góry lodowe? Przekonaj się sam.
Załoga RMS Titanic liczy na wspólne spotkanie na pokładzie.

O zlocie

Nazwa “Navigamus” po łacinie znaczy tyle, co “idący pod żaglami”. Navigamus to Narodowy Zlot
Czeskich Skautów Wodnych, odbywający się co trzy lata, w którym udział zawsze biorą
przedstawiciele również innych krajów. Każdorazowo zlot przebiega pod historycznym hasłem.
Uczestnicy dzięki fabule mają możliwość podczas gier i zabaw dowiedzieć się nieco więcej o rocznicy
danego wydarzenia. Do fabuły podporządkowane są wszystkie elementy – gry, zabawy, wystrój,
zachowania. Celem Navigamusa jest spotkanie nowych ludzi, nawiązanie nowych wodniackich
znajomości ze skautami wodnymi z różnych krajów. Poprzednie edycje zlotu odbyły się w latach
2009, 2006, 2003, 2000, 1997, 1994.

Zadania przedzlotowe

Zadania przedzlotowe kierowane są do czeskich uczestników. Dla gości zagranicznych jedynym
zadaniem jest jak najszybsze zarejestrowanie się. Od wykonania tych zadań zależy przywilej
zakwaterowania grup na lepszych pokładach – ostatni śpią w ładowniach.

Dla pasażerów z wyższych pokładów przewidziane są dodatkowe przywileje – jak to na Titanic’u (np.
prawo skorzystania z łodzi ratunkowych). Wszyscy pasażerowie będą docelowo zakwaterowanie na
czterech pokładach (podobozach).
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